
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz.1634 z późn. zm.) oraz § 9 ust 4 uchwały Nr 211/XIX/2021 
Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2022 rok i § 6 uchwały nr 233/XXI/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 211/XIX/2021 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok o kwotę 145 642,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 138 542,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 rok o kwotę 145 642,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 138 542,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 18 760 468,24 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 5 499 132,13 zł. 

2. Dochody majątkowe 2 980 475,83 zł; 

3. Dochody razem 21 740 944,07 zł; 

4. Wydatki bieżące 19 272 256,58 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 5 499 132,13 zł. 

5. Wydatki majątkowe 5 082 311,57 zł. 

6. Wydatki razem 24 354 568,15 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10440



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10440



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 170 812,03 1 177 912,03

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
8 500,00 12 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
8 500,00 12 400,00

Zasiłki stałe 136 000,00 139 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
136 000,00 139 200,00

855 Rodzina 4 208 415,00 4 346 957,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 434 569,00 2 571 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 405 000,00 2 541 864,00

Karta Dużej Rodziny 139,00 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139,00 211,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
25 000,00 26 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 26 606,00

21 595 302,07 21 740 944,07

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2022 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 27.09.2022 r.

Rozdział Zmiana

7 100,00

85214 3 900,00

3 900,00

85216 3 200,00

3 200,00

138 542,00

85502 136 864,00

136 864,00

85503 72,00

72,00

85513 1 606,00

1 606,00

Razem: 145 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10440



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 173 846,00 4 312 388,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 405 000,00 2 541 864,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 405 000,00 2 541 864,00

85503 Karta Dużej Rodziny 139,00 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139,00 211,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
25 000,00 26 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 26 606,00

5 360 590,13 5 499 132,13

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2022 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 92/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 27.09.2022 r.

Zmiana

138 542,00

136 864,00

Razem: 138 542,00

136 864,00

72,00

72,00

1 606,00

1 606,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10440



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 554 616,09 1 561 716,09

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
55 000,00 58 900,00

3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 58 900,00

Zasiłki stałe 136 000,00 139 200,00

3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 139 200,00

855 Rodzina 4 230 470,70 4 369 012,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 428 769,00 2 565 633,00

3110 Świadczenia społeczne 2 154 306,00 2 287 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 872,87 54 182,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 433,96 189 026,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,33 1 323,33

Karta Dużej Rodziny 139,00 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 211,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 26 606,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 26 606,00

24 208 926,15 24 354 568,15

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2022 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 27.09.2022 r.

Rozdział Zmiana

7 100,00

85214 3 900,00

3 900,00

85216 3 200,00

3 200,00

138 542,00

85502 136 864,00

132 880,00

3 310,00

593,00

81,00

85503 72,00

72,00

85513 1 606,00

1 606,00

Razem: 145 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10440



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 173 846,00 4 312 388,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 405 000,00 2 541 864,00

3110 Świadczenia społeczne 2 154 306,00 2 287 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 872,87 54 182,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 433,96 189 026,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,33 1 323,33

85503 Karta Dużej Rodziny 139,00 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 211,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 26 606,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 26 606,00

5 360 590,13 5 499 132,13

132 880,00

3 310,00

593,00

81,00

72,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 92/2022 Wójta Gminy Czernice Borowe na 2022 rok

Zmiana

138 542,00

136 864,00

72,00

1 606,00

1 606,00

Razem: 138 542,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10440


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-10-10T09:19:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




